
LA WEEK

MERCREDI 27 

2 6 - 3 0  N O V  2 0 1 9
S A L A K O ,  G U A D E L O U P E

u n  é v è n e m e n t  H u m a n s L i n k

8:30

9:00

10:15

11:30

12:30

14:00

16:15

17:15

18:00

GOOD MORNING MEDITATION

CYCLE DE LA RÉSONNANCE

MANAGER METTEUR EN SCÈNE

DÉJEUNER NETWORKING

L’ART & L’HOMME

YOGA

AFTERWORK 

LES 5 ÉTAPES CLÉS POUR SE 
REMETTRED’UNE CRISE

HISTOIRE DE VIE | LA FORCE 
DE SE CONSTRUIRE

SE DÉVELOPPER

BÂTIR ET GRANDIR @ Jérôme Lefeuvre

COLLABORER @ Nathalie Laul

CONNECTER

INNOVER @ Alain Josephine

SE DÉVELOPPER

CONNECTER @ CLUB GERME

COLLABORER @ Jérôme Lefeuvre 

SE DÉVELOPPER @ Dominique Vénéré

week.humanslink.com



LA WEEK

JEUDI 28 

2 6 - 3 0  N O V  2 0 1 9
S A L A K O ,  G U A D E L O U P E

u n  é v è n e m e n t  H u m a n s L i n k

8:30

9:00

10:15

11:30

12:30

14:00

15:15

16:15

17:15

18:00

19:30

GOOD MORNING MEDITATION

VOUS EN AVEZ ASSEZ DE CERTAINS COMPORTEMENTS ?
FAITES-LE SAVOIR EFFICACEMENT

COMMENT S’INFLUENCER SOI ET LES AUTRES 
POUR ÊTRE PLUS PERFORMANT ?

DÉJEUNER NETWORKING

COMMENT ÊTRE HYPER-PERFORMANT GRÂCE AU JEUNE

COMMENT GÉNÉRER 6 MILLIONS D’EUROS 
AVEC LA SARGASSE

YOGA 

AFTERWORK 

VIP - DINER STRATÉGIE *

SAVOIR ÊTRE HUMAIN POUR ENTREPRENDRE

ET SI VOUS DISEZ ADIEU À VOS PROBLÈMES DE SOMMEIL ?

SE DÉVELOPPER

COLLABORER @ Christiana Fraiderik-Jeanne

SE DÉVELOPPER @ Théo Duverger

CONNECTER

SE DÉVELOPPER @ Dr. Serge Châlons

INNOVER @ Yasmine Encelade

SE DÉVELOPPER

CONNECTER @ GETOUT

BÂTIR & GRANDIR @ Jeroen De Flander

* à l’achat du pass +VIP | 25 places maximum

BÂTIR ET GRANDIR @ Lysiane Ho A Kwie

SE DÉVELOPPER @ Théo Duverger

week.humanslink.com



LA WEEK

VENDREDI 29 

2 6 - 3 0  N O V  2 0 1 9
S A L A K O ,  G U A D E L O U P E

u n  é v è n e m e n t  H u m a n s L i n k

8:30

9:00

10:15

11:30

12:30

14:00

15:15

17:15

18:00

GOOD MORNING MEDITATION

COMMENT LE DIGITAL A TRANSFORMÉ LA RELATION 
AU TRAVAIL, ANALYSES ET PERSPECTIVES

DÉCOUVREZ LES 3 LEVIERS CACHÉS POUR MENER
À BIEN VOTRE STRATÉGIE

DÉJEUNER NETWORKING

DÉFINISSEZ LE PROJET DE VOS ÉQUIPES

YOGA 

AFTERWORK 

L’ART DE LA PERFORMANCE

LA SANTÉ EN ENTREPRISE, PARTAGE DES VÉCUS

SE DÉVELOPPER

BÂTIR & GRANDIR @ Sandra Enlart

BÂTIR & GRANDIR @ Jeroen De Flander

CONNECTER

COLLABORER @ Jérôme Lefeuvre

SE DÉVELOPPER

CONNECTER @ APM

SE DÉVELOPPER @ Jeroen De Flander

BÂTIR & GRANDIR @ Dr. Serge Châlons

week.humanslink.com



LA WEEK

SAMEDI 30

2 6 - 3 0  N O V  2 0 1 9
S A L A K O ,  G U A D E L O U P E

u n  é v è n e m e n t  H u m a n s L i n k

8:30

9:00

10:15

11:30

12:30

14:00

15:15

16:15

18:00

GOOD MORNING MEDITATION

COMMENT CRÉER UNE ORGANISATION JUSTE
POUR LES COLLABORATEURS 

FAUT-IL ENCORE APPRENDRE

DÉJEUNER NETWORKING

L’ART ET L’HOMME

HACKATHON FINAL 

COCKTAIL DE CLÔTURE 

COMMENT SE PRÉPARER À UN MONDE QUI
N’EXISTE PAS ENCORE

REGARDS CROISÉS, L’HOMME. L’ENTREPRISE.

SE DÉVELOPPER

BÂTIR & GRANDIR @ Jean-François Bertholet

COLLABORER @ Sandra Enlart

CONNECTER

INNOVER @ Alain Josephine

BÂTIR & GRANDIR

CONNECTER

SE DÉVELOPPER @ Jeff King

SE DÉVELOPPER @ Nathalie Laul + Sandra Enlart + Jean-Fraçois Bertholet
  + Paul-Raymond Boucher + Dr. Serge Châlons

week.humanslink.com



LA WEEK

JEUDI 28

M A S T E R C L A S S
2 6 - 3 0  N O V .  -  S A L A K O ,  G U A D E L O U P E

u n  é v è n e m e n t  H u m a n s L i n k

9:00-17:00 DÉCOUVREZ ET MAITRISEZ LES 9 POINTS 
NÉVRALGIQUES DE VOTRE ORGANISATION
BÂTIR ET GRANDIR @ Jérôme Lefeuvre

VENDREDI 29

SAMEDI 30

BONUS

9:00-17:00

9:00-17:00

L’ART DE LA RELATION CLIENT. COMMENT CRÉER
DES CLIENTS ENGAGÉS

ACCÉDEZ À VOS RESSOURCES INCONSCIENTES
DANS LE MONDE DU TRAVAIL: L’HYPNOSE AU 
SERVICE DES ORGANISATIONS

COLLABORER @ Nathalie Laul

COLLABORER @ Nathalie Laul

✔ 1 journée de MasterClass (7h)

✔ 02 Réseautages ciblés,

✔ Activité Body & Mind, (dont yoga sur la plage),

✔ Activité Art & Tech,

✔ Repas le midi,

✔ Sac de la WEEK

RÉSERVATION
Réservation sur week.humanslink.com

ou
par téléphone au  +590 690 63 01 62
par email via  week@humanslink.com

week.humanslink.com


